
UCHWAŁA NR XXXV/600/10  

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

z dnia 29 marca 2010 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIII/564/09 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 

2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2010 rok

 

Na podstawie art. 18, pkt 19, lit.d) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001r.

Nr 142, poz.1590, z późn.zm.) oraz art. 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,

poz.1240, z późń.zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwałe Nr XXXIII/564/09 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2009 roku

w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2010 rok wprowadza się następujące zmiany:  

1. Po § 11 dodaje się § 12 w brzmieniu:  

"§ 12 Ustala się  maksymalną  wysokoś ć  udzielanych przez Zarząd Województwa w roku budżetowym 2010

poręczeń i gwarancji w kwocie 7.000.000,00 zł."  

2. §§ 12 i 13 nadaje się numer kolejny tj. "13" i "14".  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Świętokrzyskiego.  

Przewodniczący Sejmiku 

Tadeusz Kowalczyk 

 

ID: PEXAZ-JREBO-JJMUV-JKYJQ-WTIBA. uchwalony. Strona 1 / 1


